
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей  

«Дом детского творчества Рассказовского района» 

 

с. Платоновка 

 

                                                                        Приказ 

                                                                                                      

 №29/4-о                                                                                                 от 21 марта 2022г.               

О закреплении наставников и формировании наставнических пар 

1. На основании письма Министерства просвещения России от 21.12.2021 № АЗ-

1128/08 и Общероссийского профсоюза образования от 21.12.2021 №657 

«Методические рекомендации по разработке и внедрению системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в образовательных 

организациях», в соответствии с приказом МБУ ДО «Дом детского творчества 

Рассказовского района» от 18 марта  2022 г. №№ 29/2-о  «Об утверждении  

положения о системе наставничества педагогических работников в  

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Дом 

детского творчества Рассказовского района»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором  Программы внедрения целевой модели наставничества 

учитель-учитель Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Дом детского творчества Рассказовского района»- Пьянову Олесю 

Сергеевну заместителя директора. 

2. Назначить наставниками проекта: 

2.1. Ильичеву Ирину Анатольевну – директора МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

2.4. Пеньшину Людмилу Владимировну – методиста МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

3. Закрепить наставнические пары наставляемый - наставник:  

3.1.  Пеньшина Ольга Владимировна- Ильичеву Ирину Анатольевну,  

3.2. Степанова Дарья Сергеевна- Пеньшина Людмила Владимировна.   

Основание: согласия Степановой Д.С., Пеньшиной О.В., Ильичевой И.А., 

Пеньшиной Л.В.  

 

 

 

       Директор:                                                                   И.А. Ильичева  

С приказом ознакомлены:    

                                                                                              Пеньшина Л.В. 

                                                                                           

                                                                                             Пеньшина  О.В. 

                                                                                              

                                                                                             Степанова Д.С. 

 


